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FORMULAR VETEDEKLARIMI
PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2013 “pER GARANTIMIM E INTEGRITETIT TE

< SIOME

PERSONAVE GE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJHE FURKS
PUBLIKE”
nate. b 103, 2023

Iy

A. Gjenealitetet aktuale

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE g

S RN 777 77,/ N/ 1Y A
Nenoeanm | WAMURRAS — RYZBIV

NR.ID 303040 70H

 B. Gjenealitete té méparshme

(N&se keni ndryshuar z?rfér’i'shthdonjé nga t& dhénat e gjeneralitetif'tuaj; apo keni 'ﬁé'f@brur l:\_jé gj_faneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qe jane nc_kyghgar Qhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g& mund té pengojé verifikimin sipas

dispozitave té ligjit nr. 1 38/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER - BT
MBIEMER *f§? 
ATESI /,_k
AMES! T
DATELINDJE e
| VENDLINDJE -

ShEYIEE JIETF A

(emér, mbiemér, nénshkrim)

\
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vanm QMVG(@SOI i€ formés sé& preré nga njé auioiiiet
' gjvaésor shaiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o0 [ o [ X

- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

2 culen jenl denuar

. N deata e Mdsa e demmu meu‘ Vepra penale per
- vendimit gjygésor | burgim

|' t& formés sé preré - : - Neni B Lllou

&
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet qqué'sor
shqgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale t& pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

EEL JEP A

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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vepra penale? (Vendos X pérbri péraiigies)

S e b

JO

- Néase po, specifikoni t& dnhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet | Periudha/Data. ‘Rezultatet

o

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o X'

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

TTArsyet | |PerindnaData TRezultatet .

[Qyteti, Shteti.

5. A 8shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisé personale, né fugi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ 0 |1 X
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: . ' \' # %
SKEME HET
i B T (emér, mbiemér, nénshkrim)
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tdalimi | daijes jashitg shietit

O
Il

Detyrimi pér tu paragitur né policin gjyqssore
Ndalimi dhe detyrimi | g&ndrimit né njé vend t& caktuar

: ';GékénCié',p"a'surbifé

g
Ia(RIRIE

1
H

4 aa
I <.

Arresti né shiépi

Aresfing burg

AL

SIAFN A

Shtrimi i pérkohshé&m né njé spital psikiatrik -

l'

e 28
{

("

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

- Gjykata: ' | Qyteti, shieti’ T Vepra penale périé |- . Vendimi .| Periudha, data.
B e T . oy cilén akuzoheshit | pérfundimtar . | - 3
1 Neni |- LIOJI I W Rl -

Sk

6. A &shté léshuar ndonjéherd ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

- Jo

PO

R

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

‘Ekzekutimi (nése &shté né fuqi |

s it i apehjo)! e L L

. ‘urdh@rues’:

- Qyteti, Shteti *.

4

Arsyefa . i

7. A &shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave t& emigracionit gé
kané té béjné me rrequllat-e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigies) )

PO | . JO

ayEnee HETA%

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Shieti ku keni , digbimit nga shieti
jetuar i huaj

-—

8. A keni jetuar ndonjéheré jashité territorit ¢ Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se f
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

- Adresa e vendgendrimit. il

Duke gené i vet&dijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, 1& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqgyruara né kété Formular. e

SKEWMEL HETH &%

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né& rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané ié pamjaftueshrhe pér deklarimin e té€ dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
; e
SHEMER HETA,

7 B ' B (emér, mbiemér, nénshkrim)

6




RR UNIK: LE-P.B.K-22689
DATA: 04/04/2023 L

Zgjedhjet Vendore 14 MaJ 2023 Sido ST SDER DTl s n TS BN L
WWW. qu—gGV—aJ : __,_.___-§  AHIAIRL  a A T ZR e s e A M

Uné, ile nénshkruari /a Sf‘FA/A Z OL/)E 7# , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérb&n dokument zyriar qé i drejiohet njé organi shtetéror dhe i
nénshirohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqgyrimi i t& dhénave t& rreme né k&té Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né ké&ié Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

c) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e cdo té dhéne
-o - oo b= personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe-gdo té dhéneé tjetér biometrike:- - -

d) Pasqyrimi i t& dhénave t& pavérteta, te paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé& nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshé&m i funksionit publik. '

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né bérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

SKEWNEL HETH A

(emér, mbiemér, nénshkrim)

SkEMFe WFTH 8¢

{emér, mbiemér, nénshkrim)
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